
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 52/2021 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

 

w sprawie harmonogramu spotkań konsultacyjno – doradczych z Przedstawicielami 

Zarządów Osiedli w kadencji 2019 – 2024. 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378 i Dz.U. z 2021 r. poz. 1038) w zw. z § 18 pkt. 6 

Statutu Osiedli, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr 

XX/136/2000 z dnia 27 kwietnia 2000 r. (z późn. zm.), po konsultacji z Przedstawicielami 

Zarządów Osiedli w kadencji 2019 – 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Określam harmonogram spotkań konsultacyjno – doradczych z Przedstawicielami 

Zarządów Osiedli w kadencji 2019 – 2024, których przedmiotem będą zadania określone 

Statutem, a także sprawy bieżące Miasta Przasnysz. 

2. Spotkania, o których mowa wyżej będą odbywały się nie rzadziej niż raz na kwartał.  

3. Przedstawiciele Zarządów Osiedli otrzymają informację o terminie spotkania na co 

najmniej 5 dni roboczych przed jego odbyciem.  

4. Z każdego spotkania winien być sporządzony protokół odzwierciedlający jego przebieg. 

5. Spotkania będą się odbywać w Urzędzie Miasta w Przasnyszu. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia polecam Kierownikowi Referatu ds. Promocji i Komunikacji 

Społecznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 

Z up. Burmistrza Przasnysza 
 

Łukasz Machałowski 
Zastępca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 

 
 


